
Nr. Fakulteti ID Mature

1 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939400303

2 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938300015

3 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231935700202

4 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231214900046

5 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234014200051

6 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231947900075

7 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233441200036

8 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233440400004

9 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231960500025

10 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234013500166

11 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234746900022

12 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230504700057

13 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231951900018

14 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939400226

15 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233220300079

16 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233440400003

17 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234014200173

18 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231937900121

19 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234227300065

20 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232134200437

21 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231935600205

22 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936100048

23 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233625000071

24 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232829000022

25 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232829000023

26 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234013000059

27 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234014400033

28 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231934900053

29 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230403700127

30 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936200176

31 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938100005

32 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231215000145

33 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936000066

34 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233905300220

Lista e aplikantëve për programin e studimit Pune Sociale 
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